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سلیمان پور: ظرفیت تولید برق خورشیدی در شهرستان ری به ۱۲۶ مگاوات رسید

معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: با بهرهبرداری از پروژههای جدید انرژی خورشیدی در جنوب

پایتخت، ظرفیت تولید برق تجدیدپذیر این شهرستان به ۱۲۶ مگاوات افزایش یافته که گام مهمی در راستای اجرای

سیاستهای دولت برای تامین برق پایدار و کاهش ناترازی انرژی محسوب میشود.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، بیژن سلیمان پور در حاشیه بازدید محمدجعفر قائم پناه، معاون اجرایی رییس جمهور، از افتتاح یکی از پروژه های نیروگاهی

استان تهران در شهرستان ری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: امروز توفیق میزبانی از معاون اجرایی رییس جمهور را در شهرستان ری داشتیم و یکی از مهمترین برنامه های این سفر،

افتتاح سایت خورشیدی ۶ مگاواتی شرکت پاسارگاد انرژی بود که با اتصال آن به شبکه سراسری، ظرفیت تولید برق پاک در این شهرستان افزایش یافت.

وی با بیان اینکه توسعه نیروگاه های خورشیدی در شهرستان ری به صورت هدفمند و برنامه ریزی شده دنبال می شود، افزود: اکنون چهار پروژه نیروگاهی خورشیدی در شهرستان

ری به بهره برداری رسیده که عمده آنها در منطقه شمس آباد مستقر است و مجموع ظرفیت آنها به ۱۲۶ مگاوات می رسد.

فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به رویکرد راهبردی دولت در حوزه انرژی های نو گفت: در راستای افزایش سهم انرژی های تجدیدپذیر در سبد تولید برق کشور، ۵۰۰ هکتار از

اراضی منابع ملی و طبیعی شهرستان برای احداث نیروگاه های خورشیدی اختصاص یافته و فرآیند واگذاری زمین، عقد قرارداد با سرمایه گذاران و آماده سازی زیرساخت ها انجام

شده و پروژه ها در مرحله اجرا قرار دارند.

سلیمان پور ادامه داد: طبق برنامه ریزی صورت گرفته، شرکت پاسارگاد انرژی متعهد شده است تا پایان سال جاری حدود یک هزار و ۵۰۰ مگاوات به ظرفیت برق کشور اضافه کند

که بخشی از این ظرفیت از طریق پروژه های در دست اجرای شهرستان ری تامین خواهد شد.

وی با تاکید بر نقش سرمایه گذاری بخش خصوصی در تحقق این برنامه ها بیان کرد: توسعه نیروگاه های خورشیدی علاوه بر کمک به پایداری شبکه برق و کاهش خاموشی ها،

زمینه رونق تولید، افزایش اشتغال و توسعه پایدار در جنوب استان تهران را فراهم می کند.

معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری با قدردانی از حمایت های دولت، استانداری تهران و همکاری دستگاه های اجرایی و سرمایه گذاران گفت: شهرستان ری با

برخورداری از ظرفیت های مناسب جغرافیایی و زیرساختی، آمادگی دارد نقش پررنگ تری در توسعه انرژی های پاک و تحقق اهداف ملی حوزه برق ایفا کند.
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